---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | CHRISTI LEO'S PAP. III. 5. IRENES ITERVIM IMP. 4. | ANNALIS CAR. MAGN. I. IREN. ITERV. LEONIS CHRISTI PAP. III. 6. ROL. |
| | <p align="center">alnus Pontifex in Litania a procedere censit. Secundum petitionem ipsiusissimi Imperatoris item & altare cum columna argentea & ciborio, vermetiam & Euangelium ex auro inaudita cum gemmis ornatum per tunc libras . . .</p> <p align="center">Ita & in basilica Dei Genitricis ad prefecit oblatu* solum a argentea maior a persantia libra . . . hucusque de oblationibus Caroli Imp. post hoc vero de exilio perditissimum dominatorum hominum isti subiicit.</p> <p align="center">Postmodum vero dum dedulci suffit iniquissimi illi malefactore, videlicet Paschalie & Campulus, & legatus coram in praefectio domini Imperatoris, circulus nobilissimi Francorum & Romanorum, & omnes simul exproantes de malis ipsoe consiliis & operationibus, increpabat Campus Paschalem dicens: Mala hor facies in me vidi, quod tu me misisti in illud periculum & ceteri similes, alter alterum condemnantes, manifestabantur ipsoe reatum. Quos cum tales iniquos cognoveret & possumus imperator, in partes Francia misit, hucusque de his apud Analfasium.</p> <p align="center">Eodem autem die quo Leo Pontifex coram populo se purgauit & Zacharias presbyter, qui anno supertertio missi fuerat ad loca Aelia & Hierosolymam cum electo magistris, bene persuasus legationis manere, cum duobus monachis, uno de monte Oliveti, altero de Saba monasterio de oriente recesserat, quos Ioannes Patriarcha ad Regem misit: quia benedictionis caria clausus sepulchri Domini ac loci Calvaria, ille etiam cinctus & mentis Olearii cum vexillo detulerat. Quis est Rex hyspensis? quis prius dies secundum detinet? & Aprilis mensi sequenti annu remuneratus obiicit, hoc ex Annalibus Francorum in vita Caroli Magni.</p> <p align="center">Scribit Eginhardus, ipsum Regem Sarracenorum, dicitum, dono dedulci locum illum venerandi se pulchri ipsi Carolo, sunt enim haec verba Eginhardi: Cum Aaron Reges Persarum, qui excepta India tota penes tenet Orientem, tales Caroli habuit in amicitia & concordia, ut in gratiam eum omnium qui toto orbe terrarum erant, Regem ac Pontificum amictus preponeret, sollemnitatem honoris & amicitiae sibi colendum indicaret; ac proinde iam Legati eius, quos cum denariis & sacrae summae Domini ac Salvatoris nostri Sepulchrum, locum Regum & Quoniam misserunt, ad eum venientes, & ei dominus sui voluntatem reddi afferent, non solum que petebant, sed etiam si eum illam illum & fiduciam locum, ut illius potestatis ad eum reverenter concessit, & reverentibus Legato suis aliosq; sacerdos & arcana, & ceteras Orientalium terrarum spes ingentia illi dona transmisit, cim & paucos anni, cum quies tam solum babet mitteret elephantem, iace Eginhardus.</p> <p align="center">Sed de his monendis Lector, quod cum sit de Carolo scriptum, quod recuperauerit Terram sanctam, quod etiud modi claves accepit, error ex eo natus, quod id factum a multis dixerunt alii. Sed nonnulli donatione Regis Sarracenorum id euenire conflat. Veri non hoc anno getta sunt ista, cum paucos post annos a missis elephantis accidit, sed reflectetur, cum tam elephantis dominum sequenti anno contingit, sicut loco di cuius sumus, ubi & de legatione ab eode Regis missa ad Carolum speciem anno sequenti.</p> <p align="center">Hoc anno quo expeditio Caroli Magni aduersus Beneventanos viruit, Grimisoldus Duce eidem refrigerante, contigit, quod Agobardus Archiepiscopus Lugdunensis narrat, quod ille prodigium in Gallia quod creditum opera Grimisoldi facturatum, ait enim:</p> <p align="center">Ante hos paucos annos differenter est quidam fructus, cum esset mortalitas bona, ut diceantur. Grimisoldus Dux Beneventorum transmississe bonum cum puluis, qui parceret per campos & montes, prata & fontes, & quod esset numerus Christissimus Imperatoris Caroli: & de ipso puto pulvere mortales. Propter quam causam multo comprehensa & audimur & ridimus & aliquos occidit pectori, antem officio calidus in flumen praecidat, arg. peccato: & quod nonnum validi illi, comprehendens & aduersus se dicentes & collinum habentes se fatem puluerem, & parceret. Ita namque diabolus oritur & infuso Deinde, ac accepto in illis potestate, tantum eu* succedere valdat, ut nisi effici testes fallaces ad mortem, & neque disciplina, neque tortura, neq; pala- moris deterrebant illos, ut aduersum semipotestas fuisse dicere non auderent. Hoc ita ab omnibus credebatur, ut pene pacem essent, qui eu* absurdisnum videbant. Nec ratiq; sicut pensabant, unde</p> | <p align="center">sunt profecti tali palus, de quo soli boves nostre erant, non cetera animalia, aut quando tanti portari posset, per sanos laesum reges, quae super fortis paluas, ac bonitas nos possunt, neque benevolentiam vestrum & ferme leves & mores immiterent, caro paluare, caricatio ergo de regno salutis. Tantum patens, quod ipsius, quales nunquam ante ad credulam portar quisquis, si adiudicatur Pagani, Creatorem omnium ignoravisse. Nam dicitur, proprieate ad medium deducimus, quia hinc videt leprosum suum. & exemplum poterit vel exemplum trahatur de mensa sua. & vera sensu diminutione.</p> <p align="center">I E S V C H R I S T I Annus 801.</p> <p align="center">LEONIS PAP. III. CAROLI MAGNI. 801 Annus 6. IRENES ITERVIM.</p> |
| VIII | | <p align="center">OCTINGENTESIMVS primus annus regni nostris Indictione nona, quo ut habeat Anno Christi 801. Caroli Magni Imper. septimo X. Et in hoc anno, quod ipsius Spoleto venit: & dicit esse illi, praeceps Ed. May bare, secundum terramotum maximum factum est, quo & tota Italia percutiuit est. Quos etiam terrustra Roma totum levigauit. Apollonis magna ex parte cum sua trabula excedit, & cum tam loca viri, montesq; ruunt, &c. De hoc vero clausus una Roma passa est baptista S. Pauli, Amulius est in verbis eius in ipso Leone.</p> <p align="center">Non vero Indictione, scripta nefra monachis, sed annos facti pridie Kalendas Maii Ecclesiastice, quod ipsi soli ad ipso terramoto concusso, nova statua facta est. Quod ipsius magnus ac preclarus Pontifex, in magna restituenda, & Laurenti capiti tam praegressus quam pro isto, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente, praeceps Pontifex toti milibus suis, certam annen pertinet in illis, quod utique rebatur amplius & maxima, fortitudine potius, in moliorum bellicis statuum, & in meliore. Procedit ex munitione deinceps & predictorum quam totam Ecclesiam manuavit, & exinde ibi, quod videlicet demovit & confitit a posse. Sed deinceps ambo, & beato principi apostolorum protegente</p> |